

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน ละท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนดินพร้อมหินคลุกจากสวนนางสาวเรียงถึงบ้านนางิม(ต่อของเดิม) บ้านเก่า หมู่ที่ 11 ตำบลลำพะเนียง 1. เสิร์มดินกว้าง 5 ม. ยาว 400 ม. สูงเฉลี่ย 0.50 ม. ลาดเอียง 1:1 ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 1,100 ลบ.ม. 2. ลงหินคลุกอัดแน่น กว้าง 4 ม. ยาว 400 ม. ทหนาเฉลี่ย 0.10 ม. 3. วางท่อ Ø 0.40 ม. จำนวน 3 จุดๆละ 6 ท่อน รวม 18 ท่อน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
1	ปรับพื้นที่ทางเดิม	ตร.ม.	2,000.00	1.68	3,360.00	1.3624	2.29	4,577.66
2	ดินถมอัดแน่น	ลบ.ม.	1,100.00	60.23	66,253.00	1.3624	82.06	90,263.09
3	หินคลุกอัดแน่น	ลบ.ม.	160.00	692.27	110,763.20	1.3624	943.15	150,903.78
4	ท่อ คสล. Ø 0.40 ม.	ท่อน	18.00	440.36	7,926.48	1.3624	599.95	10,799.04
5	ค่าวางเรียง-กลับ	ท่อน	18.00	140.00	2,520.00	1.3624	190.74	3,433.25
6	ปูนทรายรอยต่อ	ม.	15.00	42.49	637.35	1.3624	57.89	868.33
					191,460.03			260,845.14
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1	-	3,000.00	-	-	3,000.00
							TOTAL	263,845.14
							รวมค่าก่อสร้าง	263,800.00

ตัวอักษร (สอนเลขหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 191,460.03
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

หมายเหตุ

- 1 ราคาสีอุดก่อสร้าง ของจังหวัดนครราชสีมา ประจำเดือนกันยายน 2562
- 2 ตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง ค่าดำเนินการ ค่าเช่ารถบรรทุก ค่าเช่ารถบรรทุก 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลงชื่อ).....

(นายปรารถนา แสงวิศิษฐ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำพะเนียง

(ลงชื่อ).....

(นายประยุทธ์ ชุมภักดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....

(นายชัยรัตน์ จิตรงค์)

นายช่างโยธา